## República de Colombia



Juzgado 004 Civil del Circuito de Villavicencio

Listado de Estado

ESTADO No. **094** Fecha: 17/07/2023 Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
5000131 53004 2022 00124	Ejecutivo Singular	HERNANDO GONZALEZ BOTIA	OLGA DUSSAN CEBALLOS	Auto resuelve recurso de reposición VER PROVIDENCIA EN PESTAÑA ACTUACIONES JUSTICIA XXI WEB TYBA Y PESTAÑA ESTADOS ELECTRÓNICOS MICROSITIO JUZGADO PÁGINA RAMA JUDICIAL	14/07/2023	
5000131 53004 2022 00124	Ejecutivo Singular	HERNANDO GONZALEZ BOTIA	OLGA DUSSAN CEBALLOS	Auto resuelve recurso de reposición VER PROVIDENCIA EN PESTAÑA ACTUACIONES JUSTICIA XXI WEB TYBA Y PESTAÑA ESTADOS ELECTRÓNICOS MICROSITIO JUZGADO PÁGINA RAMA JUDICIAL	14/07/2023	
5000131 53004 2022 00124	Ejecutivo Singular	HERNANDO GONZALEZ BOTIA	OLGA DUSSAN CEBALLOS	Auto resuelve solicitud VER PROVIDENCIA EN PESTAÑA ACTUACIONES JUSTICIA XXI WEB TYBA Y PESTAÑA ESTADOS ELECTRÓNICOS MICROSITIO JUZGADO PÁGINA RAMA JUDICIAL	14/07/2023	
5000140 03008 2018 00174 02	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A	INSTITUTO DE REHABILITACION INFANTIL	Auto revoca auto recurrido parcialmente. VER PROVIDENCIA EN PESTAÑA ACTUACIONES JUSTICIA XXI WEB TYBA Y PESTAÑA ESTADOS ELECTRÓNICOS MICROSITIO JUZGADO PÁGINA RAMA JUDICIAL	14/07/2023	

ESTADO No. **094** Fecha: 17/07/2023 Página: 2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
5000140 23002 2014 00210 02	Abreviado	GERARDO ANTONIO ALVARADO PARRA	SOCIEDAD ADMINISTRADORA ANONIMA DE BIENES MOVILES S.A. ESP	Auto dispone ordenar devolver expediente digital . VER PROVIDENCIA EN PESTAÑA ACTUACIONES JUSTICIA XXI WEB TYBA Y PESTAÑA ESTADOS ELECTRÓNICOS MICROSITIO	14/07/2023	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA SIENDO LAS 7:30 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA E DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 P.M.

17/07/2023

ELSA KATHERINE MARTÍN LOZANO

SECRETARIA